类        　号

宁波市镇海区第十五届人民代表大会
代表建议、批评和意见
	代表姓名
	赵国伦
	联系电话
	13906848112

	拟主办单位
	镇海自来水公司

	通讯地址
	蛟川街道陈家村村委会
	邮编
	315207

	标题：关于解决陈家、棉丰片区自来水一户一表改造的建议

	内容：
陈家、棉丰片区共有农户1227户，商品房902户，店面房260间左右。2004年自来水一户一表改造时，政府未将村开发的商品房列入改造范围，目前由炼化公司供水，水费较贵。这些住户目前强力呼吁政府将他们的生活用水并入大管网，供水系统进行一户一表改造，享受镇海区居民待遇。
    建议镇海区自来水公司对这些住户的供水系统给予改造。

	承办单位

宁波市镇海区综合行政执法局文件
镇综执案复〔2017〕3 号                             B
对区十五届人大一次会议
 第150号建议的答复

赵国伦代表：
您提出的《关于解决陈家、棉丰片区自来水一户一表改造的建议》收悉，经我们研究，现答复如下:
根据区统一部署，陈家、棉丰片区其中集体土地的住宅、商铺涉及拆迁安置的用户，考虑到整体搬迁因素，将暂缓该类用户自来水一户一表改造；国有土地的住宅及商铺，我局将根据“三供一业”移交方案，要求炼化公司在实施供水移交改造时一并考虑。
    附件：1.宁波市镇海区蛟川街道《关于提交区十五届人              大一次会议第150号建议协办意见的函》
          2.宁波市镇海区住房与建设交通局《关于提交区十五     届人大一次会议第150号建议协办意见的函》
          3.宁波市镇海区发展和改革局《关于提交区十五     届人大一次会议第150号建议协办意见的函》
宁波市镇海区综合行政执法局
                                 2017年5月9日
抄    送：区人大代表工委、区政府办、招宝山街道人大工委、蛟川街道办事处、区住房与建设交通局、区发展和改革局。
联系电话：86373180

联 系 人：胡玉兴
宁波市镇海区人民政府蛟川街道办事处

关于提交区十五届人大一次会议

第150号建议协办意见的函

区城管局：

赵国伦代表关于关于解决陈家、棉丰片区自来水一户一表改造的建议收悉，经我们研究，现提交协办意见如下：
建议结合炼化“三供一业”移交工作，一并解决一户一表改造事宜。

　　　　　　　　宁波市镇海区人民政府蛟川街道办事处

　　　　　　　　　　2017年4月12日
[image: image1.jpg]TRl Tt

KTRZX A TmAR—RER
55 150 55t BBl LY ek

X3 -
RERRERREN “KRTHRAGRE. MFAFRERK—F —
FRENE WEVKRE, 2RNMFR, ARBHHFELLT:
BN EERE . BFEAREE R Emy L EE, K
12 #XAHFHXEHFRILZENK, HEEE KA Z—
— &K, BERNNRASEIANDLERE, WL RREE—
P —k R,

BKAA: BEXR
BX Z W3E: 86271864

[image: image2.jpg]T

T

XK

A

KTRAZAXRAN T HE—REW
o5 150 5 AP 0 R L BR

X 38 -

RER R R H K TR EN. BEAE RAK—F —%K
wHEVKE, 2XNFAR, AREMAELT:
2004 £ | RAK— P —FK K&, FFHNA 500 T/, ®HEE,

A

PAGE
6